



Ldz. 1755/2021

Olsztyn, dnia 15.10.2021 r.

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

*Dotyczy: postępowania nr 254/2021/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Wykonanie koncepcji, dokumentacji projektowej wraz z kosztorysami inwestorskimi i specyfikacjami wykonania i odbioru robót budowlanych oraz uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę dla zadania pn: „Przebudowa budynku przy ul. J. Heweliusza 2 w Olsztynie na potrzeby administracyjne”.*

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

### **Pytanie nr 1:**

Proszę o podanie dokładnego zakresu projektu teletechnicznego, elektrycznego tj. czy będzie sieć elektryczna osobna 230V dedykowana, serwer, UPS. Czy będzie sieć komputerowa (jakiej kategorii) zakończona serwerem, czy będzie sieć telefoniczna, jaką zastosować instalację oświetleniową?

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, że:

- projektant powinien przewidzieć osobną sieć elektryczną 230V dedykowaną bez UPS;
- w budynku powinien znajdować się punkt dystrybucyjny, bezwzględnie z UPS –em, klimatyzacją, kontrola dostępu, sieć komputerową należy wykonać kablem U/UTP kat.6;
- nie ma potrzeby budowania sieci telefonicznej, do telefonii stacjonarnej wykorzystana zostanie sieć komputerowa ale należy to uwzględnić planując ilość gniazd w pomieszczeniu;
- Systemy zabezpieczenia technicznego – system monitoringu, kontroli dostępu, sygnalizacji włamania i napadu – kompatybilne z istniejącymi na Uniwersytecie;
- instalacja oświetleniowa LED oraz zgodna z normami BHP dotyczącymi oświetlenia stanowisk pracy.

Ponadto należy uwzględnić wymianę przyłącza energetycznego do budynku jak również wymianę istniejącego światłowodu (przyłącze z Rektoratu do budynku jednomodowy kabel i zakończyć go na przełącznicy z końcówkami SC-APC w punkcie dystrybucyjnym).

### **Pytanie nr 2:**

Czy posiadają państwo badania konserwatorskie istniejących wymalowań ściennych, stolarki, sztukaterii..itp

**Odpowiedź:** Zamawiający uprzejmie informuje, że nie posiada żadnych badań konserwatorskich.

Sporządziła: *Monika Cupała, Sylwia Niemiec*

Z poważaniem  
KANCLERZ

*mgr inż. Bogusław Stec*